

خبر

لوکادیا
به موقع برگشت

یحیی گل محمدی پس از دیدار مقابل نفت مسجدسلیمان، مرخصی سه روزه‌ای به یورگن لوکادیا داد و او راهی دبی شد تا در این کشور حاشیه خلیج فارس، اولین تعطیلات خود را سپری کند. در حالی که هواداران پرسپولیس شاهد بودند پیش از این استوکس پس از رفتن به مرخصی به ایران بازگشت اما لوکادیا حرفه‌ای رفتار کرد و سر موقع و با پایان مرخصی به تهران بازگشت تا در تمرینات پرسپولیس شرکت کند. لوکادیا از روز پنجشنبه در تمرین پرسپولیس حاضر شد.

گولسیانی هم
برگشت

تمرین پرسپولیس دیروز دو نوبته بود. دیروز صبح ابتدا بازیکنان به سالن وزنه رفتند و کارهای بدنی انجام دادند. در این تمرین گئورگی گولسیانی بعد از ۵ روز مرخصی حضور یافته بود. ضمن اینکه غیر از ملی پوشان ایرانی، هانوف هم در تمرینات حاضر نیست.

زمان بازی با
فولاد و گل گهر

پرسپولیس بعد از چهار روز استراحت تمریناتش را برای دیدار با تراکتور آغاز کرد. با نظر یحیی گل محمدی قرار است بازیکنان پرسپولیس در تعطیلات لیگ برتر که به خاطر فساد به وجود آمده دوبازی دوستانه برگزار کنند و در همین اساس تیم‌های فولاد و گل گهر حریفان تدارکاتی سرخ‌پوشان برای این دو بازی خواهند بود. با تصمیمات اتخاذ شده قرار است پرسپولیس ۲۹ شهریور به مصاف فولاد برود و در سوم مهرماه آخرین بازی تدارکاتی خود را مقابل گل گهر برگزار خواهد کرد.

تساوی خانگی
امیدها

سرخپوشان امید پرسپولیس در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر امیدهای تهران عصر روز جمعه در ورزشگاه شهید درفشی فر میزبان تیم نارنجی پوشان کوهسار بود. دقیقه ۵۵ بازی با ضربه سر مهاجم تیم مهمان، گل اول این بازی برای کوهسار ثبت شد. در دقیقه ۵۸ روی ارسال از نقطه کرنر و پاس اسماعیل بادامه، مهدی نجات، گل تساوی بازی را به ثمر رساند. بعد از آن تیم امید پرسپولیس برای تغییر تاکتیک، تعویض‌هایی را در نظر گرفت و موقعیت‌هایی را روی دروازه حریف ایجاد کرد اما این بازی در نهایت با تساوی یک بر یک خاتمه یافت.



سینا اسدیگی

دست بالا با پرسپولیس است

بعد از برگزاری جلسه انضباطی‌اش در کمیته تعیین وضعیت پیش بینی می‌شود به هیچ وجه نتیجه سه بر صفر برای پرسپولیس رخ ندهد چرا که استعلام‌های لازم در این خصوص گرفته و اقرارنامه بازیکن مبنی بر عدم وجود قرارداد با باشگاه ذوب آهن نیز موجود است. در این صورت اگر حضور سینا اسدیگی در تیم پرسپولیس غیر قانونی تشخیص داده شود این بازیکن است که محروم و جریمه نقدی می‌شود چون متعهد شده با ذوب آهن قرارداد امضا نکرده است.



آنتونی استوکس

حکم بازداشتش صادر شد

طبق گزارش نشریه سان به دلیل اهانت به نامزد سابقش ایلید اسکات با پیام‌های متنی توهین آمیز در دادگاه کلانتر همیلتون محکوم شده بود اما به تماس‌های مددکاران اجتماعی که تلاش می‌کردند گزارشی درباره او تهیه کنند، پاسخ نداد. او ماه گذشته پس از مثبت شدن آزمایش کووید-۱۹، جلسه دیگری را برای صدور حکم از دست داد و قرار بود دو روز قبل در دادگاه حاضر شود که حاضر نشد و کلانتر Alasdair MacFadyen دستور بازداشتش را صادر کرد.



علیرضا بیرانوند

مصدومیتی که نگران کننده بود

روز پنجشنبه در جریان تمرین تیم ملی اتفاق عجیبی افتاد. در حالی که فوتبال درون تیمی برگزار می‌شد و بیرانوند درون دروازه یکی از تیم‌ها ایستاده بود ناگهان از ناحیه کمر احساس درد کرد و لحظاتی بعد روی زمین دراز کشید و از چهره‌اش مشخص بود درد زیادی را تحمل می‌کند. به همین خاطر او از بازی بیرون آمد و نیازمند به میدان رفت اما فردای آن تمرین گفته شد مصدومیتش جدی نیست و همراه تیم ملی به اتریش می‌رود.



پرسپولیس باید با هواداران به مصاف تراکتور برود

اصالتیان: لوکادیا ورزش را کم کند
به شرایط ایده آل می‌رسد

امیرحسین اصلاتیان، مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است با وجود حضور درخشان لوکادیا در خط حمله پرسپولیس به اندازه کافی موقعیت برای مهاجم پرسپولیس ساخته نمی‌شود. اصلاتیان در ادامه در رابطه با اضافه شدن دیاباته به خط حمله پرسپولیس و عنوان دادن بهترین زوج خط حمله پرسپولیس با حضور دو مهاجم هلندی و اهل مالی تاریخ پرسپولیس را منوط به عملکرد آنها در پرسپولیس می‌داند.

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

به عنوان مهاجم سابق پرسپولیس در رابطه با شرایط فنی لوکادیا چه صحبتی دارید؟

لوکادیا به لحاظ گلزنی واقعاً خیلی خوب است اما از آنجا که تا حدودی اضافه وزن دارد هنوز برای برداشتن بازیکن از مقابل با مشکل مواجه است اما اگر ورزش را کمتر کرده و به لحاظ بدنی به آمادگی آرمانی برسد واقعاً در شرایط ایده‌آل‌تری قرار می‌گیرد. پرسپولیس پول خوبی خرج کرد و یحیی دقت و مشاوره خوبی در قبال لوکادیا انجام داد و مزد کار خودش را هم با انجام بازی‌های خوب لوکادیا گرفت.

با حضور دیاباته در کنار لوکادیا می‌توان به آنها لقب بهترین زوج تاریخ پرسپولیس را داد؟

هر دو این بازیکنان با وجود قد بلندشان بیشتر بازیکنانی هستند که روی زمین

کار می‌کنند و ما باید ببینیم در عمل این دو مهاجم چقدر در کنار هم کارایی خواهند داشت و با اتکا به اسم دو مهاجم پرسپولیس نمی‌توان به دو مهاجم پرسپولیس لقب بهترین زوج را داد چه بسا که ما شاهدیم مهاجم بزرگی مانند کریس رونالدو هم در این فصل نتوانسته چهره موفق همیشگی خودش را ارائه دهد. از سوی دیگر باید دید مری تیم به طور همزمان از آنها در کنار هم استفاده خواهد کرد یا تصمیم در خصوص استفاده از دو مهاجم خارجی پرسپولیس به گونه دیگری خواهد بود.

قبول دارید که لوکادیا یک تنه بازی را برای پرسپولیس مقابل تیم مسجد سلیمان در آورد؟

لوکادیا در مجموع مهاجمی تاپ است که ارزش بسیار زیادی دارد و به هر حال با گلزنی و هنر خودش توانست که کار را برای پرسپولیس در مقابل مسجدسلیمان در آورد و به نوعی به دغدغه سرمربی تیم در خصوص گلزنی خاتمه دهد اما با این حال، مشکل

دیگری در این رابطه وجود دارد که حتماً باید حل شود.

منظورتان مشکل فنی است؟

خط هافبک پرسپولیس با وجود اینکه از بازیکنان خوبی بهره می‌برد اما عملاً در امر سازندگی هافبک‌های پرسپولیس توفیقی نداشتند و شاید در این بین سعید صادقی بهترین هافبک پرسپولیس بوده که آمادگی بدنی بسیار بالایی این بازیکن به نسبت بقیه هافبک‌ها و سایر بازیکنان سرخپوش موجب شده تا صادقی بیشترین کارایی را داشته باشد. بازیکنی که در مقابل مسجد سلیمان هم بازی بسیار خوبی را در خط هافبک پرسپولیس به نمایش گذاشت. جدا از این مسأله هافبک‌های پرسپولیس باید پاس‌های عمقی و رو به جلوی زیادی بدهند و از دادن پاس‌های رو به عقب و عرضی‌شان کم کنند البته این مسأله زمانی می‌تواند بیشترین کارایی را داشته باشد که هافبک‌های ما بتوانند به شکل موفقی بازیکن

مقابل خودشان را از پیش رو بردارند. چرا پرسپولیس بر خلاف بازی‌اش مقابل تیم هوادار در نیمه اول بازی مقابل نفت مسجد سلیمان با افت مواجه بود؟

با توجه به شرایط بد آب و هوایی و زمین بد مسجد سلیمان که از کیفیت فنی بازی کاسته بود و در روزی که پرسپولیس خیلی خوب نبود لوکادیا نتیجه بازی را برای پرسپولیس در آورد و ارزش بالایی خودش را در گلزنی به رخ کشید.

در رابطه با بازی بعدی پرسپولیس مقابل تیم تراکتور که هنوز تاریخش مشخص نشده و البته گفته شده به دلیل اتفاقات فصل قبل در ورزشگاه آزادی بدون تماشاگر برگزار خواهد شد چه نظری دارید؟

فصل قبل به دلیل اتفاقاتی که رخ داد بازیکن پرسپولیس محروم شد و موضوع فیصله پیدا کرد. به همین دلیل دیگر نباید در شرایطی که پرسپولیس میزبان بازی با تراکتور

است هواداران این تیم را از تماشای بازی تیم محبوبشان محروم کرد. پرسپولیس در چند بازی اخیر خصوصاً بازی با مسجد سلیمان به گواه کارشناسان از داوری لطمه دید و شرایط سختی را سپری کرد به همین دلیل نباید دیگر شرایطی را برای پرسپولیس به وجود آورد که هواداران و بازیکنان پرسپولیس را آزرده کنند و حق مسلم میزبانی را از مدعی عنوان قهرمانی لیگ بیست و دوم بگیرند.

در رابطه با مدعیان قهرمانی این فصل حرف زدید در این رابطه نظرتان روی پرسپولیس قرار دارد؟ چهار، پنج تیم بالای جدول شانس‌های مسلم قهرمانی هستند اما در بین این مدعیان، من پرسپولیس را مدعی اصلی قهرمانی می‌دانم و معتقدم با تیمی که بسته شده و کادر فنی خوبی که پرسپولیس دارد با اتکا به حمایت هوادارانش حتماً پرسپولیس می‌تواند قهرمان شده و باز هم خودش را به عنوان بر افتخارترین تیم تاریخ ایران مطرح کند.

لوکادیا در مجموع مهاجمی تاپ است که ارزش بسیار زیادی دارد و به هر حال با گلزنی و هنر خودش توانست که کار را برای پرسپولیس در مقابل مسجد سلیمان در آورد و به نوعی به دغدغه سرمربی تیم در خصوص گلزنی خاتمه دهد

هافبک شاغل در لیگ یک سوئد را اینستاگرام به وجود آمد تا پرسپولیس و پیروانی مجبور به توضیح شوند. با این وجود پرسپولیس هافبک سابق استقلال را رها نکرد و گفته شد از این بازیکن شکایت کرده است. به زعم باشگاه پرسپولیس، این بازیکن حرف‌های توهین آمیزی را به زبان آورده که با واکنش هواداران این تیم همراه شده و حالا شکایت این باشگاه را نیز به دنبال دروغ پراکنی و حاشیه‌سازی برای پرسپولیس هستند، به دادگاه خواهند کشاند

باشگاه پرسپولیس اعلام کرده از این پس از افرادی که در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی به دنبال دروغ پراکنی هستند، به دادگاه خواهند کشاند

سوزه

بعد از شکایت از بختیار، پرسپولیس حاشیه‌سازان را رها نمی‌کند

تهدید

به شکایت و حضور در دادگاه

از روزی که بازی با نفت مسجد سلیمان برگزار شده تا همین حالا حاشیه‌های این مسابقه ادامه دارد. بعد از مسائل داوری، آنچه در فضای مجازی مطرح شد حاشیه‌های تازه‌ای به وجود آورد که تحت تأثیر این حواشی اشتباهات بزرگ تیم داوری کم شد! آخر هفته قبل بختیار رحمانی در پاسخ به استوری افشین پیروانی، استوری تندی در اینستاگرامش منتشر و حتی در پایانش مدیر تیم پرسپولیس را با جمله «امیدوارم تا من برگردم تو هم سر کارت باشی، به زودی هم را

خواهیم دید.» تهدید کرد. این بازیکن سابق تیم ملی که حالا در کشور سوئد فوتبال بازی می‌کند خودش اهل غرب کشور و شهرستان سرپل ذهاب است اما به خاطر سال‌ها بازی در تیم‌های خوزستانی عرق و تعصب زیادی به این شهر، تیم‌ها و مردانش دارد. در حالی که بازیکنان خوزستانی فوتبال‌مان موضعی در قبال استوری پیروانی نگرفته بودند، بختیار رحمانی با متنی تند و تهدید کننده به نوعی مردم فوتبال دوست خوزستانی را علیه

خواهیم دید.» تهدید کرد. این بازیکن سابق تیم ملی که حالا در کشور سوئد فوتبال بازی می‌کند خودش اهل غرب کشور و شهرستان سرپل ذهاب است اما به خاطر سال‌ها بازی در تیم‌های خوزستانی عرق و تعصب زیادی به این شهر، تیم‌ها و مردانش دارد. در حالی که بازیکنان خوزستانی فوتبال‌مان موضعی در قبال استوری پیروانی نگرفته بودند، بختیار رحمانی با متنی تند و تهدید کننده به نوعی مردم فوتبال دوست خوزستانی را علیه